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BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI PERDHE GODINA F SEKSIONI 1

Sipérfaqe e Apartamenteve:
650.03 w2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
146.45 w?

NR.AP EMER MBIEMER TOTALI.SIP
70.22
43.60
81.05
60.12
61.74
60.99
63.75
55.32
69.33
69.81
71.15
57.55

SIPERFAQE TOTALE:
796.48 w2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Ol d|OoOJOa]|R_|W|IN]E

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668
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Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
59.70 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.22 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




BONITA LUXURY OBJEKTI F
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KATI PERDHE / AP.02 (GARSONER) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
37.06 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
6.53 m2

SIPERFAQE TOTALE:
43.60 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.03 (2+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
68.91 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
12.15 m?

SIPERFAQE TOTALE:
81.05 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.04 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.11 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.01 m2

SIPERFAQE TOTALE:
60.12 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.05 (1+1) / SEKSIONI 1
Sipérfage e Apartamentit: a Vetrata

52.49 w2 %5

Sipérfage e Pérbashkét:
9.25 m?

SIPERFAQE TOTALE:
61.74 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.85 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.14 m2

680

20

Vatrata

2.05

3800

300

SIPERFAQE TOTALE:
60.99 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI PERDHE / AP.07 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
54.19 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.55 m2

SIPERFAQE TOTALE:
63.75 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



KATI PERDHE / AP.‘0‘8 (GARSONIER) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
47.03 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
8.29 w2

SIPERFAQE TOTALE:
55.32 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI PERDHE / AP.09 (1+1)/ SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
58.94 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.39 m2

SIPERFAQE TOTALE:
69.33 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.10 (1+1)/ SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
59.35 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.46 m?

SIPERFAQE TOTALE:
69.81 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.11 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
60.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.15 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.iZ GARSONIER / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
48.92 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
8.63 m?

SIPERFAQE TOTALE:
57.55 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668 &

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 1 GODINA F SEKSIONI 1

Sipérfaqe e Apartamenteve:
693.91 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
122.85 m2

NR.AP

EMER MBIEMER

TOTALI.SIP

70.22

SIPERFAQE TOTALE:
816.76 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

43.60

81.05

60.12

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

61.74

60.99

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
59.70 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.22 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1/ AP.02 (GARSONER) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
37.06 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
6.53 m2

SIPERFAQE TOTALE:
43.60 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.03 (2+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
68.91 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
12.15 m?

SIPERFAQE TOTALE:
81.05 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1/ AP.04 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.11 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.01 m?

SIPERFAQE TOTALE:
60.12 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.05 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
52.49 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.25 m?
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SIPERFAQE TOTALE:
61.74 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.85 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.14 m2

SIPERFAQE TOTALE:
60.99 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.07 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
54.39 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.59 m2

SIPERFAQE TOTALE:
63.98 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.08 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:

64.07 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.30 m2

SIPERFAQE TOTALE:
75.36 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.09 (1+1)/ SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
58.94 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.39 m2

Vetrata

SIPERFAQE TOTALE:
69.33 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.10 (1+1)/ SEKSIONI 1 ;

Wetrata

Sipérfage e Apartamentit:
59.35 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.46 m?

SIPERFAQE TOTALE:
69.81 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.11 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
60.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.15 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.12 (2+1) / SEKSIONI 1
Sipérfage e Apartamentit:
75.57 w2
Sipérfage e Pérbashkét:
13.32 w2
SIPERFAQE TOTALE:
88.89 m2
Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.
INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K
deco
Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16
email: tm@deco2.al
contact: +355686060668
Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin. @
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 2 GODINA F SEKSIONI 1

Sipérfaqe e Apartamenteve:
693.91 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
122.85 m2

NR.AP

EMER MBIEMER

TOTALI.SIP

70.22

SIPERFAQE TOTALE:
816.76 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

43.60

81.05

60.12

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

61.74

60.99

uuuuuu

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
59.70 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.22 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2/ AP.02 (GARSONER) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
37.06 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
6.53 m2

SIPERFAQE TOTALE:
43.60 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.03 (2+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
68.91 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
12.15 m?

SIPERFAQE TOTALE:
81.05 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2/ AP.04 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.11 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.01 m?

SIPERFAQE TOTALE:
60.12 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.05 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
52.49 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.25 m?
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SIPERFAQE TOTALE:
61.74 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.85 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.14 m2

SIPERFAQE TOTALE:
60.99 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.07 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
54.39 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.59 m2

SIPERFAQE TOTALE:
63.98 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.08 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:

64.07 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.30 m2

SIPERFAQE TOTALE:
75.36 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.09 (1+1)/ SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
58.94 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.39 m2

Vetrata

SIPERFAQE TOTALE:
69.33 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.10 (1+1)/ SEKSIONI 1 ;

Wetrata

Sipérfage e Apartamentit:
59.35 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.46 m?

SIPERFAQE TOTALE:
69.81 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.11 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
60.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.15 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.12 (2+1) / SEKSIONI 1
Sipérfage e Apartamentit:
75.57 w2
Sipérfage e Pérbashkét:
13.32 m2
SIPERFAQE TOTALE:
88.89 m2
Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.
INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K
deco
Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16
email: tm@deco2.al
contact: +355686060668
Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin. @
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 3 GODINA F SEKSIONI 1

Sipérfaqe e Apartamenteve:
693.91 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
122.85 m2

NR.AP

EMER MBIEMER

TOTALI.SIP

70.22

SIPERFAQE TOTALE:
816.76 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

43.60

81.05

60.12

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

61.74

60.99

uuuuuu

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
59.70 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.22 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3/ AP.02 (GARSONER) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
37.06 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
6.53 m2

SIPERFAQE TOTALE:
43.60 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.03 (2+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
68.91 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
12.15 m?

SIPERFAQE TOTALE:
81.05 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3/ AP.04 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.11 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.01 m?

SIPERFAQE TOTALE:
60.12 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.05 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
52.49 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.25 m?
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SIPERFAQE TOTALE:
61.74 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.85 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.14 m2

SIPERFAQE TOTALE:
60.99 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.07 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
54.39 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.59 m2

SIPERFAQE TOTALE:
63.98 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.08 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
64.07 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.30 m2

SIPERFAQE TOTALE:
75.36 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.09 (1+1)/ SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
58.94 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.39 m2

Vetrata

SIPERFAQE TOTALE:
69.33 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




Velrain -

=
[ =] (=}
E =
294
T &
- o
2
o
1 i r 5 i
12 280
= o
= <D
[ o

a0

2100

D2

T |
| | i (- il ot
L | | " D1
et H-ged-
sERIRalle SR RS (80 M
= ! B (N N Lo -
1 i/ Sl -
o o 11 >
=]
o™
1! I @ o
""" L Lt
| Blw Ll

KATI 3 / AP.10 (1+1)/ SEKSIONI 1 ;

Wetrata

Sipérfage e Apartamentit:
59.35 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.46 m?

SIPERFAQE TOTALE:
69.81 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.11 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
60.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.15 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.12 (2+1) / SEKSIONI 1
Sipérfage e Apartamentit:
75.57 w2
Sipérfage e Pérbashkét:
13.32 m2
SIPERFAQE TOTALE:
88.89 m2
Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.
INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K
deco
Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16
email: tm@deco2.al
contact: +355686060668
Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin. @
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 4 GODINA F SEKSIONI 1

Sipérfaqe e Apartamenteve:
693.91 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
122.85 m2

NR.AP

EMER MBIEMER

TOTALI.SIP

70.22

SIPERFAQE TOTALE:
816.76 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

43.60

81.05

60.12

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

61.74

60.99

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
59.70 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.22 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4/ AP.02 (GARSONER) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
37.06 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
6.53 m2

SIPERFAQE TOTALE:
43.60 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.03 (2+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
68.91 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
12.15 m?

SIPERFAQE TOTALE:
81.05 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4/ AP.04 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.11 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.01 m?

SIPERFAQE TOTALE:
60.12 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.05 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
52.49 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.25 m?
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SIPERFAQE TOTALE:
61.74 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.85 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.14 m2

SIPERFAQE TOTALE:
60.99 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.07 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
54.39 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.59 m2

SIPERFAQE TOTALE:
63.98 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.08 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:

64.07 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.30 m2

SIPERFAQE TOTALE:
75.36 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.09 (1+1)/ SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
58.94 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.39 m2

Vetrata

SIPERFAQE TOTALE:
69.33 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.10 (1+1)/ SEKSIONI 1 ;

Wetrata

Sipérfage e Apartamentit:
59.35 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.46 m?

SIPERFAQE TOTALE:
69.81 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



1L
i e

=

=

i

KATI 4 / AP.11 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
60.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.15 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.12 (2+1) / SEKSIONI 1
Sipérfage e Apartamentit:
75.57 w2
Sipérfage e Pérbashkét:
13.32 m2
SIPERFAQE TOTALE:
88.89 m2
Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.
INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K
deco
Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16
email: tm@deco2.al
contact: +355686060668
Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin. @
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 5 GODINA F SEKSIONI 1

Sipérfaqe e Apartamenteve:
693.91 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
122.85 m2

NR.AP

EMER MBIEMER

TOTALI.SIP

70.22

SIPERFAQE TOTALE:
816.76 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

43.60

81.05

60.12

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

61.74

60.99

uuuuuu

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
59.70 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.22 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5/ AP.02 (GARSONER) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
37.06 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
6.53 m2

SIPERFAQE TOTALE:
43.60 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.03 (2+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
68.91 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
12.15 m?

SIPERFAQE TOTALE:
81.05 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5/ AP.04 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.11 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.01 m?

SIPERFAQE TOTALE:
60.12 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.05 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
52.49 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.25 m?
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SIPERFAQE TOTALE:
61.74 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.85 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.14 m2

SIPERFAQE TOTALE:
60.99 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.07 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
54.39 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.59 m2

SIPERFAQE TOTALE:
63.98 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.08 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:

64.07 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.30 m2

SIPERFAQE TOTALE:
75.36 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.09 (1+1)/ SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
58.94 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.39 m2

Vetrata

SIPERFAQE TOTALE:
69.33 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.10 (1+1)/ SEKSIONI 1 ;

Wetrata

Sipérfage e Apartamentit:
59.35 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.46 m?

SIPERFAQE TOTALE:
69.81 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.11 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
60.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.15 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.12 (2+1) / SEKSIONI 1
Sipérfage e Apartamentit:
75.57 w2
Sipérfage e Pérbashkét:
13.32 w2
SIPERFAQE TOTALE:
88.89 m2
Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.
INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K
deco
Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16
email: tm@deco2.al
contact: +355686060668
Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin. @
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



BONITA LUXURY OBJEKTI F

-F

KATI 6 GODINA F SEKSIONI 1

Sipérfaqe e Apartamenteve:
693.91 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
122.85 m2

NR.AP

EMER MBIEMER

TOTALI.SIP

70.22

SIPERFAQE TOTALE:
816.76 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

43.60

81.05

60.12

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

61.74

60.99

uuuuuu

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
59.70 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.22 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 6/ AP.02 (GARSONER) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
37.06 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
6.53 m2

SIPERFAQE TOTALE:
43.60 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.03 (2+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
68.91 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
12.15 m?

SIPERFAQE TOTALE:
81.05 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6/ AP.04 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.11 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.01 m2

SIPERFAQE TOTALE:
60.12 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.05 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
52.49 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.25 m?
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SIPERFAQE TOTALE:
61.74 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
51.85 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
9.14 m2

SIPERFAQE TOTALE:
60.99 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.07 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
54.39 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
9.59 m2

SIPERFAQE TOTALE:
63.98 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.08 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:

64.07 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.30 m2

SIPERFAQE TOTALE:
75.36 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.09 (1+1)/ SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
58.94 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.39 m2

Vetrata

SIPERFAQE TOTALE:
69.33 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.10 (1+1)/ SEKSIONI 1 ;

Wetrata

Sipérfage e Apartamentit:
59.35 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.46 m?

SIPERFAQE TOTALE:
69.81 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.11 (1+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
60.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.15 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.12 (2+1) / SEKSIONI 1

Sipérfage e Apartamentit:
75.57 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
13.32 m2

SIPERFAQE TOTALE:
88.89 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI PERDHE GODINA F SEKSIONI 2

Sipérfaqe e Apartamenteve:
37712 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
78.93 m2

NR.AP EMER MBIEMER TOTALI.SIP

46.99
67.76
69.42
70.06
41.80
70.21
77.37

SIPERFAQE TOTALE:

456.06 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

N|oOo|o|~h|WIN]|E

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.01 (GARSONIER) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
39.95 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
7.04 m2

SIPERFAQE TOTALE:
46.99 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.02 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
57.60 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.16 m2

SIPERFAQE TOTALE:
67.76 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.03 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.02 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.40 m?

SIPERFAQE TOTALE:
69.42 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI PERDHE / AP.04 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.56 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.50 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.06 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.05 (GARSONIER) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
35.53 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
6.26 m2

SIPERFAQE TOTALE:
41.80 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.



KATI PERDHE / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 2
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Sipérfage e Apartamentit:
59.69 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.21 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI PERDHE / AP.07 (2+1) / SEKSIONI 2
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Sipérfage e Apartamentit:
65.78 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.60 m?

SIPERFAQE TOTALE:
17.37 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 1 GODINA F SEKSIONI 2

Sipérfaqe e Apartamenteve:
397.65 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
62.21 m2

NR.AP EMER MBIEMER TOTALI.SIP

71.13
67.76
69.52
69.96
41.80
70.21
77.37

SIPERFAQE TOTALE:

459.86 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

N|oOo|o|~h|WIN]|E

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




0
e Sk 1L ! N L i
! FRET FuiE
= e 1
== g |3 = I
o | 1] Wil i A

i T 5 S
% s 1] —

1! I @ o

,,,,, i
el Blml)

KATI 1/ AP.01 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
60.47 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.13 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.02 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
57.60 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.16 m2

SIPERFAQE TOTALE:
67.76 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.03 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.10 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.42 w2

SIPERFAQE TOTALE:
69.52 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI 1 / AP.04 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.49 m2

SIPERFAQE TOTALE:
69.96 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.05 (GARSONIER) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
35.53 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
6.26 m2

SIPERFAQE TOTALE:
41.80 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 2

Wetraty
-

Sipérfage e Apartamentit:
59.69 m2

Sipérfage e Pérbashkét:

10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.21 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin g |
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.

Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend- . :
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 1/ AP.07 (2+1) / SEKSIONI 2

0.&00

2100

&
0800 &
2.100 o
' ™~
0.900 oy
2900 i
12 280 20, ||
i 4
o0
[= :
&~ =2
680 = E
=
Vetrata v Vetrata

Sipérfage e Apartamentit:
65.78 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.60 m?

SIPERFAQE TOTALE:
17.37 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 2 GODINA F SEKSIONI 2

Sipérfaqe e Apartamenteve:
397.65 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
62.21 m2

NR.AP EMER MBIEMER TOTALI.SIP

71.13
67.76
69.52
69.96
41.80
70.21
77.37

SIPERFAQE TOTALE:
459.86 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

N|oOo|o|~h|WIN]|E

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
60.47 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.13 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.02 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
57.60 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.16 m2

SIPERFAQE TOTALE:
67.76 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.03 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.10 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.42 w2

SIPERFAQE TOTALE:
69.52 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI 2 / AP.04 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.49 m2

SIPERFAQE TOTALE:
69.96 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.05 (GARSONIER) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
35.53 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
6.26 m2

SIPERFAQE TOTALE:
41.80 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 2

Wetraty
-

Sipérfage e Apartamentit:
59.69 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.21 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin g |
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.

Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend- . :
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 2/ AP.07 (2+1) / SEKSIONI 2

0.&00

2100

&
0800 &
2.100 o
' ™~
0.900 oy
2900 i
12 280 20, ||
i 4
o0
[= :
&~ =2
680 = E
=
Vetrata v Vetrata

Sipérfage e Apartamentit:
65.78 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.60 m?

SIPERFAQE TOTALE:
17.37 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.

IR




BONITA LUXURY OBJEKTI F

[=] 11 >
KATI 3 GODINA F SEKSIONI 2

Sipérfaqe e Apartamenteve:
397.65 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
62.21 m2

NR.AP EMER MBIEMER TOTALI.SIP

71.13
67.76
69.52
69.96
41.80
70.21
77.37

SIPERFAQE TOTALE:
459.86 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

N|oOo|o|~h|WIN]|E

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
60.47 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.13 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.02 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
57.60 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.16 m2

SIPERFAQE TOTALE:
67.76 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




1L
i e

=

=

it

KATI 3/ AP.03 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.10 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.42 w2

SIPERFAQE TOTALE:
69.52 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI 3 / AP.04 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.49 m2

SIPERFAQE TOTALE:
69.96 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.05 (GARSONIER) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
35.53 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
6.26 m2

SIPERFAQE TOTALE:
41.80 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 2

Wetraty
-

Sipérfage e Apartamentit:
59.69 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.21 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin g |
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.

Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend- . :
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 3/ AP.07 (2+1) / SEKSIONI 2
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Sipérfage e Apartamentit:
65.78 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.60 m?

SIPERFAQE TOTALE:
17.37 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.

IR




BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 4 GODINA F SEKSIONI 2

Sipérfaqe e Apartamenteve:
397.65 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
62.21 m2

NR.AP EMER MBIEMER TOTALI.SIP

71.13
67.76
69.52
69.96
41.80
70.21
77.37

SIPERFAQE TOTALE:
459.86 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

N|oOo|o|~h|WIN]|E

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
60.47 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.13 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.02 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
57.60 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.16 m2

SIPERFAQE TOTALE:
67.76 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.03 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.10 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.42 w2

SIPERFAQE TOTALE:
69.52 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI 4 / AP.04 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.49 m2

SIPERFAQE TOTALE:
69.96 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.05 (GARSONIER) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
35.53 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
6.26 m2

SIPERFAQE TOTALE:
41.80 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 2

Wetraty
-

Sipérfage e Apartamentit:
59.69 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.21 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin g |
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.

Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend- . :
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 4/ AP.07 (2+1) / SEKSIONI 2
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Sipérfage e Apartamentit:
65.78 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.60 m?

SIPERFAQE TOTALE:
17.37 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.

IR




BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 5 GODINA F SEKSIONI 2

Sipérfaqe e Apartamenteve:
397.65 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
62.21 m2

NR.AP EMER MBIEMER TOTALI.SIP

71.13
67.76
69.52
69.96
41.80
70.21
77.37

SIPERFAQE TOTALE:
459.86 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

N|oOo|o|~h|WIN]|E

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
60.47 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.13 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.02 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
57.60 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.16 m2

SIPERFAQE TOTALE:
67.76 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.03 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.10 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.42 w2

SIPERFAQE TOTALE:
69.52 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI 5 / AP.04 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.49 m2

SIPERFAQE TOTALE:
69.96 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.05 (GARSONIER) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
35.53 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
6.26 m2

SIPERFAQE TOTALE:
41.80 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 2
Sipérfaqe e Apartamentit: -
59.69 w?
Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2
SIPERFAQE TOTALE:
70.21 m?
Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub- i
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike. zang 2
INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K
deco
DecoZlStudio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé :Il i

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin g |
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.

Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend- . :
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 5/ AP.07 (2+1) / SEKSIONI 2
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Sipérfage e Apartamentit:
65.78 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.60 m?

SIPERFAQE TOTALE:
17.37 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.

IR




BONITA LUXURY OBJEKTI F

KATI 6 GODINA F SEKSIONI 2

Sipérfaqe e Apartamenteve:
397.65 m2

Sipérfaqe e Pérbashkét:
62.21 m2

NR.AP EMER MBIEMER TOTALI.SIP

71.13
67.76
69.52
69.96
41.80
70.21
77.37

SIPERFAQE TOTALE:
459.86 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

N|oOo|o|~h|WIN]|E

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé
reputacion né ofrimin e zgjidhjeve té pérkushtuara, té menduara dhe kreative.

Ne i gasemi ¢do projekti si nj¢ mundési unike dhe e vetme. N& angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, profesionalizmin, bashképunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon esajtép né €, dizajn té brend-
shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.01 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
60.47 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
10.66 m?

SIPERFAQE TOTALE:
71.13 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.02 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
57.60 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.16 m2

SIPERFAQE TOTALE:
67.76 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.03 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.10 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.42 w2

SIPERFAQE TOTALE:
69.52 m2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.




KATI 6 / AP.04 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.48 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.49 m2

SIPERFAQE TOTALE:
69.96 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.05 (GARSONIER) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
35.53 m?

Sipérfage e Pérbashkét:
6.26 m2

SIPERFAQE TOTALE:
41.80 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekti ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, b épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6 / AP.06 (1+1) / SEKSIONI 2

Sipérfage e Apartamentit:
59.69 m2

Sipérfage e Pérbashkét:
10.52 m2

SIPERFAQE TOTALE:
70.21 m?

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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KATI 6/ AP.07 (2+1) / SEKSIONI 2
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Sipérfage e Apartamentit:
65.78 w2

Sipérfage e Pérbashkét:
11.60 m?

SIPERFAQE TOTALE:
17.37 M2

Kjo planimetri éshté paraprake dhe mund té jeté sub-
jekt i ndryshimeve te vogla pér arsye teknike.

INVESTITOR:
“BONITA KONSTRUKSION” SH.P.K

deco

Tirané, Njésia Bashkiake nr.5
Rr.Ndreko Rino
Pallati 26, Hyrja 11, Ap.16

email: tm@deco2.al
contact: +355686060668

Deco2Studio éshté studio arkitektonike dhe urbane e themeluar né vitin 2013 me njé

ion né ofrimin e zgjidhjeve té pé té d dhe kreative.
Ne i gasemi ¢do projekti si njé mundési unike dhe e vetme. Né angazhimin
toné, ne kombinojmé pérvojén, p ionalizmin, k épunimin dhe debatin.
Sot Deco2Studio zhvillon aktivit e saj té projektimit né arki €, dizajn té brend-

shém, banesa, komerciale dhe planifikim urban.
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